а.п.  1.1.21-1

Ветковский районный исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

гр.______________________________________

_________________________________________

зарегистрированного (ой) по адресу:__________

_________________________________________

идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи_____________________________________

Прошу принять решение  о сохранении самовольно переустроенного (перепланированного) жилого помещения по адресу:

 _________________________________________________________________, в переустроенном и (или) перепланированном состоянии согласно  параметрам представленной ведомости технических характеристик.

В случае отказа в удовлетворении моей просьбы, обязуюсь в ___________________ срок выполнить за свой счет восстановительные работы по приведению указанного жилого помещения в прежнее до проведения переустройства (перепланировки) состояние.

Мне разъяснено, что восстановительные работы производятся в соответствии с порядком производства и приемки в эксплуатацию работ по переустройству и перепланировке помещения, установленным Положением о порядке переустройства и перепланировки, иными нормативно-правовыми актами.

К заявлению прилагаются следующие документы:

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

«___»____________20___ г.       __________________     ________________________

                                                                            (подпись)                                  (Ф.И.О.)

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:

·
SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи

	а.п.  1.1.21-1
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._Ивановой Анны Петровны______________

______________________________________

	адрес места жительства (пребывания):

	г. Ветка, ул. Ленина, 2______________________

идентификационный номер (при его наличии) – в

	случае подачи заявления заинтересованного лица

	нарочным (курьером) или посредством почтовой

	связи___2081085Н002РВ3____________________

Прошу принять решение  о сохранении самовольно переустроенного (перепланированного) жилого помещения по адресу: г.Ветка, ул.Д.Ковалева, д.6________, в переустроенном и (или) перепланированном состоянии согласно  параметрам представленной ведомости технических характеристик.

В случае отказа в удовлетворении моей просьбы, обязуюсь в
месячный________ срок выполнить за свой счет восстановительные работы по приведению указанного жилого помещения в прежнее до проведения переустройства (перепланировки) состояние.

Мне разъяснено, что восстановительные работы производятся в соответствии с порядком производства и приемки в эксплуатацию работ по переустройству и перепланировке помещения, установленным Положением о порядке переустройства и перепланировки, иными нормативно-правовыми актами.

К заявлению прилагаются следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	«___»____________20__г.

(подпись)

(Ф.И.О.)

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:

SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи